
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/

Código da publicação: 405

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 03:46:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 35.284,81
Objeto:
AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS PARA A EDUCAÇÃO MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS PARA A EDUCAÇÃO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2025 00:00:00ATA REGISTRO DE PREÇO Baixar

05/02/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/01/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

15/01/2025 00:00:00EDITAL Baixar

13/01/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/paquisicao-de-notebooks-para-a-educacao-municipalp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78289fc760add8247d9f0d9632c7bfd7.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed6df0fe001bfb3f099bc4b2b3b6d7cb.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf42d9a38aaf6f4f8da9b171acf08b3.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5854d41986c6c1f0c362e9341f31ae01.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48d2c75d728ebf2df21ef6b38ddd1c1e.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/01/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

10/01/2025 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

10/01/2025 00:00:00COTAÇÃO Baixar

10/01/2025 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03ecfa3ae1837a41813d71a637962578.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ca882201f9bfa5f8cdbe379267a2d0f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17bfbadcc4ebe99e71e20784fe405cb8.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c743276d89c3053b118f0600b86a9ee1.pdf

